Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2019 № 1604
г.Чудово

О внесении изменения
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 11.04.2013 № 628

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 11.04.2013 № 628 «Об утверждении Способа расчета
расстояния от организаций и (или) объектов, на которых не допускается роз-
ничная продажа алкогольной продукции, до границ прилегающих территорий»,
заменив в пункте 2 слова «Отделу потребительского рынка комитета сельского
хозяйства и потребительского рынка» словами «Отделу сельского хозяйства и
потребительского  рынка  комитета  инвестиций,  предпринимательства  и
сельского хозяйства».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 1589-п